Enviado à Internet/DJE em:  13/09/2022

DJE nº. :   11303

Disponibilizado em:  14/09/2022

Publicado em:                               15/09/2022

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CLÁUDIA

PROCESSO SELETIVO DESTINADO À SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE

PESSOA FÍSICA NA ÁREA DE PSICOLOGIA DA COMARCA DE CLÁUDIA-MT

EDITAL N.06/2022/DF

A Excelentíssima Juíza de Direito e Diretora do Foro da Comarca de

Cláudia, Estado de Mato Grosso, Dra. Thatiana dos Santos, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado do Processo Seletivo para credenciamento de pessoa física na área de Psicologia

da Comarca de Cláudia, de que trata o Edital n. 05/2022-DF, disponibilizado no Diário de Justiça

Eletrônico, Edição n.11285, na data de 18/08/2022, com publicação no dia 19/08/2022, nos termos

do Provimento n. 08/2020/CM, alterado em parte pelo Provimento 03/2021-CM, que regulamenta o

presente certame.

1. Relação de nomes e notas dos interessados inscritos ao

credenciamento na área de Psicologia:

Nome do Candidato(a) Pontuação Resultado

Tânia Mara Hann de Paula 1,5 CLASSIFICADA

Tiago Peres Sousa 1,0 CLASSIFICADO

2. Serão admitidos recursos, no prazo de 02 (dois) dias, contados da

publicação do resultado final do processo seletivo no Diário da Justiça Eletrônico-MT.

3. Os recursos, devidamente fundamentados, deverão ser interpostos

somente por meio do endereço eletrônico: https://pav.tjmt.jus.br/ (gerar protocolo-> Comarcas->

Cláudia-> Possui expediente/processo vinculado? Sim->Processo nº 0710892-63.2022.8.11.0101,

conforme prazo estabelecido no subitem 7.1.

4. Os recursos serão analisados e decididos pela Comissão de Apoio ao

Processo Seletivo.

5. E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém no futuro

possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital será publicado na forma da lei.
Cláudia, 12 de setembro de 2022.

Assinado digitalmente

Thatiana dos Santos

Juíza de Direito e Diretora do Foro

D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r:

 T
h
a
ti
a
n
a
 d

o
s
 S

a
n
to

s

P
a
ra

 V
a

lid
a
rF

o
rm

u
la

ri
o
A

s
s
e
d
io

 a
(s

)
a
s
s
in

a
tu

ra
(s

)
o
u
 b

a
ix

a
r

o
 o

ri
g
in

a
l
a
c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/
/c

ia
.t
jm

t.
ju

s
.b

r/
p

u
b
lic

o
/V

a
lid

a
rD

o
c
u
m

e
n
to

 e
 u

ti
liz

e
 o

 c
ó
d

ig
o
 4

D
3
2
C

E
A

A